
Página 1 /  1

14/05/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 

PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2018 C.S.F ESTADISTICA

Turno

El Presidente

Antonio Hernandez Moreno

La Secretaria

Maria Begines Vilela

Sevilla, el día de la firma electrónica.

FERNANDEZ BUJALANCE MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ AGUILAR ANDRES

HERRERA VEGA MARIA ANGELES

PARDO LOPEZ EMILIO JOSE

***8928**

***8084**

***9622**

***2172**

   84,0000

   62,8000

   63,6000

   51,6000

03

03

03

03


	Página 1

		2022-06-08T12:58:29+0200
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X


		2022-06-08T13:06:54+0200
	HERNANDEZ MORENO ANTONIO - 26037240K




