Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior Instituto Andaluz de Administración Pública

Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022 PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2018 C.S.F ESTADISTICA

Fecha de realización del ejercicio: 14/05/2022

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***8928**	FERNANDEZ BUJALANCE MARIA DEL CARMEN	03	84,0000
***8084**	GONZALEZ AGUILAR ANDRES	03	62,8000
***9622**	HERRERA VEGA MARIA ANGELES	03	63,6000
***2172**	PARDO LOPEZ EMILIO JOSE	03	51,6000

Sevilla, el día de la firma electrónica.

El Presidente La Secretaria

Antonio Hernandez Moreno Maria Begines Vilela